
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

 

Prostřednictvím emailu 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 16.07.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/100626/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 29.07.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane magistře, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 16.07.2024: 
 
žádám o sdělení, jaké konkrétní nápravy při vydávání parkovacích karet jste jste na základě mého 

podnětu dále provedli?  

Ve své poslední odpovědi jste uvedl, že na základě mého podnětu bude provedeno posouzení 

zavedených postupů, a to včetně prověření lhůt zpracování nepovinně poskytnutých údajů. 

Zejména mě zajímá, jak bylo napraveno zavedení vyžadování "Osvědčení o registraci vozidla" do 

informačního memoranda osobních údajů.  

 
 
sděluje následující:  
 
Na základě Vašeho podnětu došlo k úpravě vyžadovaných dokumentů, které jsou pro vydání parkovací 
karty potřebné – viz www.parking.chomutov.cz – doplnění Osvědčení o registraci vozidla od 
01.01.2024 jako možnosti prokázání vztahu k vozidlu. Dále došlo k úpravě formuláře elektronické 
žádosti pro vydání parkovací karty tak, že je možné vyslovit souhlas se zasílám informačních emailů 
ohledně blížícího se vypršení platnosti parkovací karty a blížícího se blokového čištění v lokalitě, kde je 
vystavena parkovací karta. A to včetně možnosti uvést jiný email, než ze kterého je vyřizována žádost 
o vydání parkovací karty. Email sloužící pro vyřízení parkovací karty je tedy využíván pouze pro potřeby 
zaslání platebních údajů a informaci o vydání parkovací karty, dále již není využíván, resp. není vůbec 
přiřazen k parkovací kartě (pokud není zároveň udělen souhlas s jeho využitím pro upozornění na 
končící platnost a blokové čištění). 
 
Email poskytnutý pro zasílání upozornění na končící platnost a blokové čištění je smazán v okamžiku 
odeslání avíza o končící platnosti, ke kterému dochází měsíc před skončením platnosti parkovací karty 
– za předpokladu, že není vázán na více parkovacích karet, pak je smazán s koncem platnosti poslední 
parkovací karty, pokud není mezitím opět udělen souhlas u nově vydané parkovací karty. 

http://www.parking.chomutov.cz/


STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

 
Ohledně osvědčení o registraci vozidla je třeba uvést, že není uvedeno v Informačním memorandu, 
protože Informační memorandum je dokument popisující obecně nakládání s osobními údaji. 
Konkrétně je postup při vyřizování parkovací karty popsán na webu tomu určeném - 
www.parking.chomutov.cz. 
 
Osvědčení o registraci vozidla vydané po 01.01.2024 bylo doplněno jako možnost prokázání vztahu 
k vozidlu na výše uvedené www.parking.chomutov.cz v sekci Postup pro vyřizování parkovací karty.  
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/
http://www.parking.chomutov.cz/
http://www.parking.chomutov.cz/

